
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2021 г. № 8/54
г. Алапаевск

О поощрении педагогов 

Заслушав  информацию  председателя  комиссии  Тороповой  О.М.  об

активном  участии  педагогов  в  реализации  мероприятий  по  повышению

правовой  культуры  избирателей Алапаевской  городской  территориальной

избирательной  комиссии на  2021  год,  Алапаевская  городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. За  подготовку  участников  муниципального  и  регионального

этапов Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного

права и избирательного процесса «СОФИУМ» наградить Благодарственными

письмами:

Бердникова Наталья Геннадьевна (МАОУ «СОШ №2»),

Кошевая Наталья Шавкатовна (МАОУ «СОШ №4»),

Лаптева Оксана Николаевна (МАОУ «СОШ №1»),

Мелких Олеся Евгеньевна (МБОУ «СОШ №20»),

Мишина Марина Сергеевна (МАОУ «СОШ №2»).

2.  Направить  информацию  Управлению  образования  МО  город

Алапаевск, разместить настоящее решение на сайте комиссии.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии О.М. Торопову.

Председатель комиссии О.М. Торопова

Секретарь комиссии Г.В. Кабакова


